Rozpočtový výhled obce Stanovice

Předpoklad příjmů:








 
	Rok 2015
	Rok 2016
	Rok 2017
	Rok 2018
	Rok 2019

	8.070.790   ,- Kč
	8.000.000 ,-kč
	8.000.000 ,-Kč
	8.000.000 ,-Kč
	8.000.000

,-Kč


Komentář:

Při sestavení rozpočtového výhledu bylo postupováno na základě skutečností z předchozích let.
Předpoklad výdajů :

	Rok 2015
	Rok 2016
	Rok 2017
	Rok 2018
	Rok 2019

	8.070.790,- Kč
	8.000.000,-Kč
	8.000.000,-kč
	8.000.000,-Kč
	8.000.000,-Kč


Komentář:

Dle volebního programu a nutné nejběžnější výdaje pro zabezpečení chodu obce.
Neinvestiční akce :

	Rok 2015
	Rok 2016
	Rok 2017
	Rok 2018
	Rok 2019

	1.055.000,-kč
	1.080.000,-
	1.300.000,-
	1.250.000,-kč
	1.000.000,-kč


Komentář:

Bude se realizovat  úprava veřejných prostranství, kanalizace Dražov,  ukazatele rychlosti, komunikace,plocha občanské vybavenosti, oprava hřbitovní zdi a márnice, obnova techniky,  oplocení parku, nové rozvody + kotel OU, elektroinstalace na OU

Investiční akce :

	Rok 2015
	Rok 2016
	Rok 2017
	Rok 2018
	Rok 2019

	150 000,-Kč
	0,-
	70.000,-
	0,-
	250.000,-Kč


Komentář:

Bude se realizovat sportovní plocha Hlinky,stání na kontejnery, kanalizační přípojky

Dotace:

	Rok 2015
	Rok 2016
	Rok 2017
	Rok 2018
	Rok 2019

	200 000,-Kč
	200.000,-kč
	200.000,-
	200.000,-Kč
	200.000,-Kč

	TOPENÍ
	komunikace
	zeď hřbitovní
	komunikace
	kanaliz.přípojky Hlinky


Komentář:

Na základě předložené žádosti nebo projektu, žádosti bude obec Stanovice podávat ke Krajskému úřadu Karlovarského kraje.
Schváleno zastupitelstvem obce Stanovice 11.12.2014
